

Naturplank.dk ApS

Vesterbyvej 16, St. Darum, Bramming

(CVR-nr. 37 35 71 97)

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Dirigent:
Jørn M. Schmidt

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Naturplank.dk ApS
Vesterbyvej 16, St. Darum
6740 Bramming

Telefon: 71 74 70 19
Hjemmeside: www.naturplank.dk
E-mail: kontakt@naturplank.dk
CVR-nr.: 37 35 71 97
Stiftet: 6. januar 2016
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Tronhjem-Culmbach

Pengeinstitut

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og handel med møbler samt dermed forbunden virksomhed.

Denne handel foregår som udgangspunkt via virksomhedens hjemmeside www.naturplank.dk. Hjemmesiden er den væsentligste forudsætning for virksomhedens drift, idet stort set alt salg sker via hjemmesiden og med henvisning til virksomhedens showroom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 164.425, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 1.490.543.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.804.552	3.070
1 Personaleomkostninger	-1.832.758	-2.223
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-492.862	-415
DRIFTSRESULTAT	478.932	432
Andre finansielle indtægter	4.033	0
Andre finansielle omkostninger	-258.131	-198
RESULTAT FØR SKAT	224.834	234
3 Skat af årets resultat	-60.409	-67
ÅRETS RESULTAT	164.425	167
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige reserver	113.628	132
Overført resultat	50.797	35
DISPONERET I ALT	164.425	167

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
4 Goodwill	26.788	34
Immaterielle anlægsaktiver	26.788	34
5 Andre anlæg, driftsmateriel, web og IT	2.195.734	2.188
5 Indretning af lejede lokaler	20.637	24
Materielle anlægsaktiver	2.216.371	2.212
Deposita	164.400	164
Finansielle anlægsaktiver	164.400	164
ANLÆGSAKTIVER	2.407.559	2.410
Råvarer og hjælpematerialer	3.183.662	3.027
Varebeholdninger	3.183.662	3.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.799	144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.586	0
Andre tilgodehavender	52.983	31
Periodeafgrænsningsposter	77.261	94
Tilgodehavender	369.629	269
Likvide beholdninger	6.758	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.560.049	3.296
AKTIVER	5.967.608	5.706

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	379.313	265
Overført resultat	1.061.230	1.010
EGENKAPITAL	1.490.543	1.325
Hensættelse til udskudt skat	104.020	102
HENSATTE FORPLIGTELSER	104.020	102
Kreditinstitutter	295.705	149
Leasingforpligtelser	332.616	476
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.628	416
Anden gæld	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.073.949	1.041
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	191.676	240
Kreditinstitutter	1.393.485	835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.934	637
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	117
Selskabsskat	57.984	48
Anden gæld	944.017	1.361
Kortfristede gældsforpligtelser	3.299.096	3.238
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.373.045	4.279
PASSIVER	5.967.608	5.706

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger primo	265.685	133
Årets binding	113.628	132
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	379.313	265
Overført resultat, primo	1.010.433	975
Årets resultat	50.797	35
Overført resultat ultimo	1.061.230	1.010
EGENKAPITAL	1.490.543	1.325

Noter

	2023	2022 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	6
Lønninger	1.676.999	2.049
Pensioner	121.531	126
Andre omkostninger til social sikring	34.228	48
	1.832.758	2.223
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, goodwill	7.143	7
Afskrivning, driftsmidler, web og IT	482.503	405
Afskrivning, indretning lejede lokaler	3.216	3
	492.862	415
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.984	48
Regulering til udskudt skat	2.425	19
	60.409	67
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		50.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2023		50.000
Af-/nedskrivninger, primo		-16.069
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-7.143
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-23.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		26.788

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el, web og IT	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.609.257	32.161
Tilgang i årets løb	490.900	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	4.100.157	32.161
Af-/nedskrivninger, primo	-1.421.920	-8.308
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-482.503	-3.216
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.904.423	-11.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.195.734	20.637

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	176.337	345.845	50.140	44.889
Leasingforpligtelser	624.732	474.152	141.536	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.685	445.628	0	0
Anden gæld	64.706	0	0	0
	1.281.460	1.265.625	191.676	44.889

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler på bil med følgende beløbsmæssig forpligtelse:

Restløbetid på 34 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5,0 eller i alt t.kr. 170, samt en restforpligtelse på t.kr. 40.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er indgået lejeaftale med en årlig leje på kr. 328.800, lejemålet er uopsigeligt frem til år 2035

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasinggæld på i alt kr. 474.152 sikret ved ejerskab af aktiver, der indgår i balancen med en bogført værdi pr. 31.12.2023 på kr. 727.703.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	753 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215 tkr.
Varebeholdninger	3.184 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	411 tkr.

Til sikkerhed for bilfinansering med tkr. 150, er der givet pant i bilen med bogført værdi tkr. 138.

Til sikkerhed for bilfinansering med tkr. 195, er der givet pant i bilen med bogført værdi tkr. 192.

9 Nærtstående parter

Naturplank.dk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Martin Tronhjem-Culmbach, Vesterbyvej 16, St. Darum, 6740 Bramming.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Trondhjem-Culmbach

Direktør

Serienummer: 69c7143b-65c6-4b21-828f-8485a8a2b408

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-07-07 11:15:25 UTC



Kim Eli Pedersen

REVISIONSCENTRET HADERSLEV GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 13976295

Registreret revisor

Serienummer: feffffdab-52f7-42ee-8a6f-2c717d0dd979

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-07-07 11:24:30 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Dirigent

Serienummer: 4c5ab984-2b3a-471d-834d-3be08eaaa317

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-07-07 11:32:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: SWZFP-VQUUK-72F8P-H1CC2-UQZHV-UOXND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**